29.03.2021, г.Краснодар, дистанционно 30
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Краснодарском крае

Председательствовал: Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. П. Гетманская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Калиниченко Галина Владимировна Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Терапия (31.08.49)

Сетов Аслан Нурбиевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Шахобуддинов Обид Саидович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Гурина Елена Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Раимжанов Исломбек Абдуллаевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Трансфузиология
(31.08.04)

Ушакова Мария Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Трансфузиология
(31.08.04)

Лебедь Мария Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Диетология (31.08.34)

Теодоракис Александра Георгиевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Диетология (31.08.34)

Рубинина Эврина Рубеновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Семенова Светлана Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Кукаев Мерген Саналович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Торакальная хирургия
(31.08.65)

Газаалиева Заира Исаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

1

Болдин Иван Васильевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия-наркологи
я (31.08.21)

Рагозина Ольга Викторовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия-наркологи
я (31.08.21)

Обари Мохамад Фуад Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Щетинко Павел Юрьевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Зурначян Ашот Гарникович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Папеян Мухаел Восканович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Ураков Эльдар Русланович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Гучетль Бэлла Рамазовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Пирутина Валентина Константиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Сафаргалина Надежда Афковна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Инфекционные
болезни (31.08.35)

Арутюнян Виолетта Валерьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Председатель Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. П. Гетманская
(подпись) (И.О. Фамилия)

2